
1 

         Diário Oficial 
Em conformidade com a Lei Municipal Nº 180/2012, com a Lei Complementar nº31/2009     

e com o Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná. 

 

 

 

ANO: 2019 / EDIÇÃO Nº 908                                          Jardim Alegre, Segunda-Feira,  08 de Abril de 2019 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

 
O Prefeito Municipal, José Roberto Furlan, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente a 
Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela comissão de Licitação, resolve: 

 

HOMOLOGAÇÃO Presente Licitação nestes termos: 

a) Processo nº 35 /2019 

b) Licitação nº 5/2019 – Pr 

c) Modalidade Dispensa 

d) Data da Adjudicação: 03/04/2019 

e) fornecimento de gêneros alimentícios da Agricultura Familiar e do Empreendedor Familiar Rural, para 
atendimento ao Programa Nacional de Alimentação Escolar - PNAE, visando à manutenção das Escolas Municipais de Ensino 
Fundamental e o Centro de Educação Infantil 

 
FORNECEDOR: Antonio Luiz Possari 
CPF: 451.311.129-15 
Valor Total do Fornecedor R$ 20.000,00 (vinte mil reais). 
 
FORNECEDOR: Cesar Rodrigues 
CPF: 042.037.079-00 
Valor Total do Fornecedor R$ 20.000,00 (vinte mil reais). 
 
FORNECEDOR: Edna Sinopoli Mingues  
CPF: 015.287.389-93 
Valor Total do Fornecedores R$ 16.330,00 (dezesseis mil, trezentos e trinta reais). 
 
FORNECEDOR: Edson Magri  
CPF: 830.579.359-15 
Valor Total do Fornecedor R$ 11.850,00 (onze mil, oitocentos e cinquenta reais). 
 
FORNECEDOR: Eliana Bento da Silva 
CPF: 701.106.469-91 
Valor Total do Fornecedor R$ 7.200,00 (sete mil e duzentos reais). 
 
FORNECEDOR: Izabel Loreta Marin 
CPF: 661.478.249-53 
Valor Total do Fornecedor R$ 9.832,22 (nove mil, oitocentos e trinta e dois reais e vinte e dois centavos). 
 
FORNECEDOR: João Murilo Dos Santos  
CPF: 088.627.829-50 
Valor Total do Fornecedor R$ 18.046,50 (dezoito mil e quarenta e seis reais e cinquenta centavos). 
 
 
FORNECEDOR: José Custodio da Rocha 
CPF 471.652.439-68 
Valor Total do Fornecedor R$ 19.286,25 (dezenove mil, duzentos e oitenta e seis reais e vinte e cinco centavos. 
 
FORNECEDOR: JOSE SEBASTIÃO DE AGUIAR 
CPF 441.298.829-53 
Valor Total do Fornecedor R$ 18.591,75 (dezoito mil, quinhentos e noventa e um reais e setenta e cinco centavos). 
 
 
FORNECEDOR: Lindair Maria de Souza Silva  

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE JARDIM ALEGRE:75741363000187
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 08/04/2019 às 19:45:58

                               1 / 3



2 

         Diário Oficial 
Em conformidade com a Lei Municipal Nº 180/2012, com a Lei Complementar nº31/2009     

e com o Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná. 

 

 

 

ANO: 2019 / EDIÇÃO Nº 908                                          Jardim Alegre, Segunda-Feira,  08 de Abril de 2019 

CPF 307.019.379-04 
Valor Total do Fornecedor R$ 11.518,00 (onze mil, quinhentos e dezoito reais). 
 
 
FORNECEDOR: Luiz Carlos Lopes Pacheco 
CPF: 666.780.809-04 
Valor Total do Fornecedor R$ 8.300,00 (oito mil e trezentos reais). 
 
 
FORNECEDOR: Marcia Rosana Rogerio Quintanilha 
CPF 063.613.799-65 
Valor Total do Fornecedor R$ 19.041,78 (dezenove mil e quarenta e um reais e setenta e oito centavos). 
 
 
FORNECEDOR: Marcio Leite  
CPF 706.064.209-91 
Valor Total do Fornecedor R$ 15.900,00 (quinze mil, novecentos reais) 
 
 
FORNECEDOR: Marcos Leite 
CPF: 050.410.859-00 
Valor Total do Fornecedor R$ 5.310,00 (cinco mil, trezentos e dez reais). 
 
FORNECEDOR: Nilza Maria de Oliveira dos Santos  
CPF 041.719.829-95 
Valor Total do Fornecedor R$ 18.046,50 (dezoito mil e quarenta e seis reais e cinquenta centavos). 
 
FORNECEDOR: Olidia Buchwieser Tambarucci 
CPF: 031.500.579-30 
Valor Total do Fornecedor R$ 6.200,00 (seis mil e duzentos reais). 
 
 
FORNECEDOR: Paulo Bruno Galo 
CPF: 079.726.809-06 
Valor Total do Fornecedor R$ 12.525,00 (doze mil, quinhentos e vinte e cinco reais). 
 
 
FORNECEDOR: Paulo Cesar Xavier  
CPF 102.366.639-17 
Valor Total do Fornecedor R$ 16.607,00 (dezesseis mil, seiscentos e sete reais). 
 
 
 
FORNECEDOR: Paulo Sergio Xavier 
CPF: 745.911.859-15 
Valor Total do Fornecedor R$ 16.607,00 (dezesseis mil, seiscentos e sete reais). 
 
 
FORNECEDOR: Rafael Salvador Garuti  
CPF: 105.141.729-59 
Valor Total do Fornecedor R$ 17.517,00 (dezessete mil, quinhentos e dezessete reais). 
 
 
FORNECEDOR: Roque Antonio Biazini  
CPF: 396.489.829-53 
Valor Total do Fornecedor R$ 1.390,00 (um mil, trezentos e noventa reais). 
 
 
 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE JARDIM ALEGRE:75741363000187
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 08/04/2019 às 19:45:58

                               2 / 3



3 

         Diário Oficial 
Em conformidade com a Lei Municipal Nº 180/2012, com a Lei Complementar nº31/2009     

e com o Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná. 

 

 

 

ANO: 2019 / EDIÇÃO Nº 908                                          Jardim Alegre, Segunda-Feira,  08 de Abril de 2019 

VALOR TOTAL HOMOLOGADO: R$ 290.099,00 (duzentos e noventa mil, noventa e nove reais). 
 

 
Jardim Alegre-PR, 03 de abril de 2019. 

 
 
 

___________________________________ 
José Roberto Furlan 

Prefeito Municipal 
 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE JARDIM ALEGRE:75741363000187
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 08/04/2019 às 19:45:58

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               3 / 3

http://www.tcpdf.org

		2019-04-08T19:45:58-0300




